
i {."r.;'ii;rs,'ià degll Studí #j jifessl,:;

: î r r , . r t t : - , l lt  t : r . ; , , ; . _  U  ú t  /  . , , .  . : . : . . - ; . I i

b:l:*gg*=- ',=g,"=l?:J

UNIVERSTTA' DEGLI STUDI DI MESSINA

IL DIRETTORB AMMINISTRATIVO

VISTO l' art.57 delC.C.N.L. stipulato in data l6/l0D0A8;,
VISTO l 'art .  30 del D.Lgs 30.03.2001, n. 165;
VISTA la nota prot. n. 13499 del 04 marzo 2010, inoltrata da questa Università alla Presidenza del

Consiglio dei Ministri - Dipartimento della Funzione Pubblica -, in applicazione del citato aft. 34lbis del

D.Lgs. n. 16512001, per i provvedimenti di competenza;
VISTA la nota del Dipartirnento della Funzione Pubblica del25l03l20l0, con la quale comunica a

questa Amministrazione di non avere personale da assegnare, ai sensi dell'art. 34 bis del D.lgs n. 165/01 ;
VISTO l'Avviso di mobilità compartimentale e intercompartimentale, pubblicato in data 0910412410,

per titoli e colloquio per la copertura di posti vacanti presso questo ateneo, tra i quali n. I posto di categoria

D, settore fi scale area amm i n istrativa- gestionale;
VISTE le istanze di trasferimento per mobilità dei Sigg.ri Colletti tppolito Giovanni e Lentini Marco

assunte rispettivamente in prot. ai nn.23248 del 2210412010 e 23984 del261A412010;

VISTO il DD. n. 1493 del 1210512010, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per

la valutazione dei candidati alla mobilità di comparto, ai sensi dell'art. 57 del C.C.N.L' 1611012008;

VISTOi I  DD.n .2135 de l13107 l20 l0 ,con i lqua leès ta to in tegra to , i l  DD.n1493 soprac i ta to ,con la

nomirra di un esperto in informatica e di un espefto di lingua inglese;
VISTI i verbali della Commissione giudicatrice di cui sopra;
VISTE le convocazioni inviate ai Sigg.ri Colletti Ippolito Giovanni e Lentini Marco in data

0610112010 assunte in prot. ai nn.31667 e 37670;
CONSIDERATO che il Sig. Colletti lppolito Giovanni non si è presentato per sostenere il colloquio;

CONSIDERATO che il Sie. Lentini Marco non è risultato idoneo alla rnobilità di cui trattasi;

D E C R E T A :

Art. I - Sono approvati gli atti per la mobilità compartimentale e intercompartimentale, ai sensi

del l 'art .30 del D. lgs 165/2000 e del l 'art .  57 del C.C.N.L. 16.10.2008, per n. 1 posto di  categoria D, settore

fi scale area arnm in istrativa-gestionale.
Aft.2 - Non viene dichiarato alcun vincitore-
ll presente decreto verrà affisso all 'Albo dell'Ateneo e pubblicato nel sito di questa Università. Di

tale pubblicazione è data notiziamediante avviso nella G.U.R.U. 4" serie speciale concorsi ed esami. Dalla

data di detto avviso decorre il termine per le eventuali irnpugnative.
Il presente decreto viene registrato nel repeftorio generale unico dell'Ateneo; una copia originale

viene conferita alla Direzione Amministrativa, un'altra copia originale è conservata nella serie dei decreti

ffi tra-__----..
ll lesponsabile del procedimento : DoftH;RPeF|Kat-ia


